
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

     01  квітня  2024 року                     Баштанка                             №  56-р 

 

 

Про призначення відповідального в 
системі DREAM 

З метою виконання вимог Постанови Кабінету Міністрів України від 15 
листопада 2022 року №1286 «Про реалізацію експериментального проекту із 
створення, впровадження та забезпечення функціонування Єдиної цифрової 
інтегрованої інформаційно-аналітичної системи управління процесом 
відбудови об’єктів нерухомого майна, будівництва та інфраструктури», 

керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», з о б о в ’ я з у ю : 

 

1. Призначити начальника відділу архітектури та містобудування 
виконавчого комітету Баштанської міської ради Юрія Бублика 
адміністратором екосистеми DREAM Баштанської міської ради.  

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Олександра Васильєва . 

 

 

Міський голова                                                                        Олександр БЕРЕГОВИЙ
  


